Протокол о признании открытого конкурса на право заключения договора аренды объектов теплоснабжения Сеймского сельсовета Мантуровского района несостоявшимся

	с.Сейм
	19 октября 2010г

Организатор торгов: Администрация Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области.

Место нахождения: Курская обл., Мантуровский р-н, с. Сейм,  ул. Заводская, д. 1.

Время: 11 час. 00 мин.

Предмет конкурса: Право заключения договора аренды объектов теплоснабжения Сеймского сельсовета Мантуровского района.

Объект конкурса: объекты теплоснабжения Сеймского сельсовета Мантуровского района.

Повестка дня: Признание открытого конкурса на право заключения договора аренды объектов теплоснабжения Сеймского сельсовета Мантуровского района, несостоявшимся.

В 16 часов 00 минут 11 октября 2010 г. закончился прием заявок на участие в конкурсе. На момент вскрытия в конкурсную комиссию была подана одна заявка на участие в конкурсе:

- ОАО «Квадра- Генерирующая компания»  (Тульская обл., г. Тула, ул. Тимирязева, д.99в)  подана 30.09.2010 10-00.
Комиссия рассмотрела единственную заявку и постановила (единогласно):

1. Допустить ОАО «Квадра- Генерирующая компания» к участию в открытом конкурсе на право заключения договора аренды объектов теплоснабжения Сеймского сельсовета Мантуровского района
2. В соответствии с пунктом 60 раздела X Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 №67, открытый конкурс на право заключения договора аренды объектов теплоснабжения Сеймского сельсовета Мантуровского района, признанать  несостоявшимся ввиду того, что подана лишь одна заявка.

Председатель комиссии:                                                            Тарасова Н.Н.
Члены комиссии:
Курлов С.Н.

Шабанова Т.А.

Логачева Т.В.

Токарева Н.В.

Шишкарева Н.П.